[image: image1.png]

БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 25.09.2020 г.                             п. Беляки                                      № 20-25
О внесении изменений в Решение Белякинского сельского Совета депутатов от 15.05.2008г . № 7 « Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе»
                  В соответствии с законом края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», ст. 24 Устава Белякинского сельсовета, Белякинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Белякинского сельского Совета депутатов от 15.05.2008г. № 7 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
- пункт 3 Положения изложить в следующей редакции: «Денежное вознаграждение выборных должностных лиц устанавливается в следующих размерах»:

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

	01.10.2020

	Глава Белякинского сельсовета
	18799

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белякинского сельсовета применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.
Председатель Белякинского сельского

Совета депутатов                                                                             Л.И. Ильичева

Глава Белякинского сельсовета                                                     В.А. Паисьева
1
1